

Årsredovisning

för

Collins Rörservice AB

559274-0186

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Collin, Styrelseledamot
2024-06-13

Styrelsen för Collins Rörservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver all form av vvs arbeten gentemot företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	941	1 418	1 396
Resultat efter finansiella poster	-29	41	209
Soliditet (%)	67,6	51,0	42,8

Omsättningen har minskat med 34 % främst beroende på lågkonjunkturen med höjda räntor, vilket har påverkat efterfrågan på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	111 488	66 790	203 278
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		66 790	-66 790	0
Årets resultat			-9 337	-9 337
Belopp vid årets utgång	25 000	178 278	-9 337	193 941

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	178 278
årets förlust	-9 337
	168 941
disponeras så att i ny räkning överföres	168 941
	168 941

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		940 933	1 417 575
Övriga rörelseintäkter		852	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		941 785	1 417 575
Rörelsekostnader			
Kostnader för material och underentreprenörer		-241 760	-515 058
Övriga externa kostnader		-153 784	-198 805
Personalkostnader	3	-523 911	-617 069
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-44 779	-39 988
Summa rörelsekostnader		-964 234	-1 370 920
Rörelseresultat		-22 449	46 655
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 019	-5 675
Summa finansiella poster		-6 997	-5 675
Resultat efter finansiella poster		-29 446	40 980
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	48 000
Förändring av överavskrivningar		21 777	-4 159
Summa bokslutsdispositioner		21 777	43 841
Resultat före skatt		-7 669	84 821
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 668	-18 031
Årets resultat		-9 337	66 790

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

103 685

124 786

Summa materiella anläggningstillgångar

103 685

124 786

Summa anläggningstillgångar

103 685

124 786

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

19 737

158 743

Övriga fordringar

29 876

11 914

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

56 344

34 125

Summa kortfristiga fordringar

105 957

204 782

Kassa och bank

Kassa och bank

77 324

102 707

Summa kassa och bank

77 324

102 707

Summa omsättningstillgångar

183 281

307 489

SUMMA TILLGÅNGAR

286 966

432 275

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		178 278	111 488
Årets resultat		-9 337	66 790
Summa fritt eget kapital		168 941	178 278
Summa eget kapital		193 941	203 278
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	21 777
Summa obeskattade reserver		0	21 777
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		37 165	53 289
Summa långfristiga skulder		37 165	53 289
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		16 056	15 420
Leverantörsskulder		12 056	42 907
Skatteskulder		0	13 354
Övriga skulder		27 749	43 206
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	39 044
Summa kortfristiga skulder		55 860	153 931
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		286 966	432 275

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	48 774	76 754
	48 774	76 754

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	199 940	139 900
Inköp	23 678	60 040
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	223 618	199 940
Ingående avskrivningar	-75 154	-35 166
Årets avskrivningar	-44 779	-39 988
Utgående ackumulerade avskrivningar	-119 933	-75 154
Utgående redovisat värde	103 685	124 786

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas än fem år efter balansdagen	0 0	0 0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 53 221 kronor (69 885) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	37 165 37 165	53 289 53 289
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	16 056 16 056	15 420 15 420

Bagarmossen

Johan Collin
Johan Collin

2024-06-13